
Uchwała Nr 4/36/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia Deklaracji zarządczej Instytucji Zarządzającej programem regionalnym 
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 za rok obrachunkowy od 1 lipca 2023 r. do 
30 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.), art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 22 ust. 5 ustawy z dnia 28 kwietnia 
2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 
2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z późn. zm.) oraz art. 74 ust. 1 lit. f i art. 98 ust. 1 lit. b 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. 
ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej 
Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy 
finansowe na potrzeby tych funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu 
Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami 
i Polityki Wizowej (Dz.U. L 231 z 30.6.2021, s. 159, z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się Deklarację zarządczą Instytucji Zarządzającej programem regionalnym Fundusze 
Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 za rok obrachunkowy od 1 lipca 2023 r. do 30 czerwca 
2024 r., o treści określonej w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2.  

Dokument, o którym mowa w § 1 Uchwały zostanie przedłożony Szefowi Krajowej Administracji 
Skarbowej. 

§ 3.  

Dokument, o którym mowa w § 1 Uchwały zostanie przedłożony Komisji Europejskiej za pośrednictwem 
systemu SFC2021. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00293A73-2872-48EF-9A6B-C72BDCA1317F. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00293A73-2872-48EF-9A6B-C72BDCA1317F. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO  
 

 

 

 

Deklaracja zarządcza 

Instytucji Zarządzającej programem regionalnym  
Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027 

 

My, niżej podpisani  

− ....................................................., ..................................................................................,  

− ....................................................., ..................................................................................,  

reprezentujący kierownictwo Instytucji Zarządzającej programem regionalnym Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, nr CCI 2021PL16FFPR014, 

na podstawie wdrażania programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 

2021-2027 w roku obrachunkowym zakończonym w dniu 30 czerwca 2024 r.,  

na podstawie własnego osądu i wszystkich informacji dostępnych nam na dzień sprawozdania 

finansowego przedłożonego Komisji, w tym na podstawie wyników weryfikacji zarządczych 

przeprowadzonych zgodnie z art. 74 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2021/1060 (1) oraz wyników audytów przeprowadzonych w związku z wydatkami ujętymi 

w przedłożonych Komisji wnioskach o płatność w odniesieniu do roku obrachunkowego 

zakończonego w dniu 30 czerwca 2024, oraz biorąc pod uwagę nasze obowiązki na mocy 

rozporządzenia (UE) 2021/1060, niniejszym oświadczamy, że: 

a. informacje zawarte w zestawieniu wydatków przedstawiono w sposób prawidłowy, 

są one kompletne i rzetelne zgodnie z art. 98 rozporządzenia (UE)2021/1060, 

b. wydatki ujęte w zestawieniu wydatków są zgodne z mającym zastosowanie prawem 

i zostały wykorzystane zgodnie z przeznaczeniem. 

Potwierdzamy, że nieprawidłowości stwierdzone w końcowych sprawozdaniach z audytu 

i kontroli w odniesieniu do danego roku obrachunkowego zostały odpowiednio ujęte 

w zestawieniu wydatków, w szczególności, zgodnie z art. 98 w odniesieniu do przedkładania 

zestawień wydatków. Potwierdzamy także, że wydatki, które podlegają bieżącej ocenie pod 

kątem ich zgodności z prawem i prawidłowości zostały wyłączone z zestawienia wydatków 

w oczekiwaniu na ukończenie oceny w celu ewentualnego włączenia do wniosku o płatność 

w kolejnym roku obrachunkowym. 

Załącznik do uchwały Nr 4/36/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 28 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00293A73-2872-48EF-9A6B-C72BDCA1317F. Podpisany Strona 1



 

 

Urząd Marszałkowski  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
10-562 Olsztyn 
ul. Emilii Plater 1 

 

T: +48 89 521 91 15 
F: +48 89 521 91 19 
E:  zarzadsek@warmia.mazury.pl 
W:  www.warmia.mazury.pl 

 

Certyfikat Systemu 
Zarządzania Jakością 
ISO 9001:2015 
Nr 388/2006 

 

Ponadto potwierdzamy wiarygodność danych dotyczących wskaźników, celów pośrednich 

i postępów we wdrażaniu programu. 

Potwierdzamy również, że wprowadzono skuteczne i proporcjonalne działania na rzecz 

zwalczania nadużyć finansowych i że uwzględniają one ryzyka stwierdzone w tym zakresie. 

Wreszcie, potwierdzamy, że nie wiadomo nam nic o jakichkolwiek nieujawnionych kwestiach 

dotyczących reputacji związanych z wdrażaniem programu. 

 

 

 

 

Data:  ........................................................  ........................................................ 

 

 

 

 

Podpisy: ........................................................  ........................................................ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00293A73-2872-48EF-9A6B-C72BDCA1317F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 4/36/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2025-01-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




